



राष्ट्रीय फैशन प्रौद्योगिकी संस्थान, जोधपुर
वस्त्र मंत्रालय, भारत सरकार
निफ्ट कैम्पस, करवड़, जोधपुर-342037, राजस्थान
National Institute of Fashion Technology
(Ministry of Textiles, Govt. of India)

NIFT Campus, Karwar, Jodhpur-342037, Rajasthan T: (0291) 2659520

निविदा सूचना / TENDER NOTICE

राष्ट्रीय फैशन प्रौद्योगिकी संस्थान, जोधपुर, कैम्पस में मैनपावर सर्विसेज हेतु गर्वमेंट ई-पोर्टल (जैम) पर श्रेणीवार व पदवार (कनिष्ठ सहायक-03, इलेक्ट्रिशियन-01, पलम्बर-01, ड्राइवर-03 एवम् एमटीएस-11) की निविदाएं आमंत्रित की जा रही है।

इस संबंध में जैम निविदाओं के लिए सभी विस्तृत जानकारी वेबसाईट <https://gem.gov.in> पर उपलब्ध होगी, जो कि अपलोड किये गये निविदा के अनुसार मान्य होगी। भविष्य में उपर्युक्त निविदाओं के संबंधित किसी भी विवरण के बारे में जानकारी उपरोक्त वेबसाईट पर ही अपलोड कि जाएगी।

National Institute of Fashion Technology, Jodhpur invites manpower services tenders on Government e-portal (GeM) Category wise & post wise (Junior Assistant-03, Electrician-01, Plumber-01, Driver-03 & MTS-11) under mentioned various services at NIFT, Campus, Karwar, Jodhpur.

All Detailed information for GeM tenders will be available in <https://gem.gov.in> will be valid as per the tender uploaded on website. In future any information regarding corrigendum/addendum, extension of time etc. of above tenders would be uploaded in above mentioned website only.

क्रय अधिकारी /Purchase Officer